

## **Pressemeddelse**

### **Oil Enhancer Plus**

Nyt motorolieadditiv med specielle egenskaber til motorer med Start/Stop system

Duisburg, November 2017. Motorolien skal kunne yde i forhold til flere vigtige funktioner i motoren. Smøring, køling af forskellige indvendige dele, beskyttelse af motoren, stabilisering af temperaturer - uden at efterlade unødvendige aflejringer eller udbrydning i større mængder inde i motoren. Additiver kan hjælpe med at opnå maksimalt udbytte af din motorolie. KENT Oil Enhancer Plus er udviklet til motorer med Start/Stop system og kan også forbedre motorolien i biler uden Start/Stop system.

Oil Enhancer Plus indeholder en synergistisk blanding af lav aske og lav SAPS anti-oxidanter og anti-wear additiver, der bekæmper nedbrydningen af motorolien.

#### **Hvorfor ekstra fokus?**

Motorer med Start/Stop system giver ekstra belastning af både motorolien og motorens komponenter. Hver gang motoren stopper, trækker motorolien ned i sumpen, og efterlader kun en ganske tynd oliefilm. Da denne cyklus kan gentages mange gange i en periode med bykørsel, vil øget nedbrydning af olie og dermed slid af de bevægelige dele være uundgåelig.

#### **Hvad er det Oil Enhancer Plus kan gøre for motoren?**

Der hvor der opstår varme punkter i din motor, er der du finder øget oxidering og for tidlig ældning af din motorolie, hvilket fører til øgede aflejringer af kulstof og slam. KENT Oil Enhancer Plus dispergerer disse aflejringer og forbedrer dermed cirkulationen af smøremiddel og nedsætter slid.



Oil Enhancer Plus forbedrer motorolien ved at booste "trætte" additiver i motorolien og nedsætte varmeældning af olien, specielt i biler med start/stop system. Termisk nedbrydning vil ikke længere være en bekymring. Reduceret slid på motorkomponenterne, takket være øget smøring og nedkøling, såvel som forbedret motorkraft, er en ekstra fordel ved vores nye og forbedrede additiv. Produktet forbedrer kompression og kraft ved at frigøre fastsiddende pistonringe. Oil Enhancer Plus booster "trætte" anti-slid og dispergerende additiver i den gamle olie. Dette giver en forbedret smøringscirkulation. Udstødningsrøg reduceres, såvel som olielækage.

Anvendelsesmetoden, er som altid hos KENT, gennemtænkt og simpel.

I forbindelse med olieskift, og før der hældes ren olie i motoren, tilsættes en 250 ml flaske KENT Oil Enhancer Plus til krumtaphuset, før der fyldes op med motorolien op til det angivne niveau. Alternativ, hvis produktet tilsættes mellem olieskift, tilsættes KENT Oil Enhancer Plus til motorens krumtaphus, og der fyldes efter med motorolie til korrekt niveau. Som altid: der må ikke overfyldes.

Additivet vedligeholder motoroliens levetid og reducerer slid på bevægelige dele.

Bemærk: Produktet anbefales ikke som erstatning for skift af olie og oliefilter.